®
Rapid (4
Locher FMC25
e Stanzleistung: 25 Blatt
e Material: aus Metall
e mit Anschlagschiene: Format A6 hoch und A3 quer
e mit Griffniederhalter flir platzsparendes Verstauen in der Schublade

Locher FMC25, blau Locher FMC25, schwarz
Produkt Stanzleistung Material Lochanzahl
Locher FMC25 25 Blatt Metall 2
Metall 2
25 Blatt Metall 2

Farbe

blau
schwarz
silber

Locher FMC25, silber

Hersteller-
Nummer
5000283
21835501
21835602

42932

Bestell-
Nummer
66000283
68835501
68835502
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